tar's iudicium: *Qui enim ista non dolent, non est in eis caritas.* Deinde sparsi trinitus satisfacit rumori: sed toto liberat conamine, quod illis perfideat, non ex eo, sumant scandalisationem, quod in communitate videant Religiosorum, ac Ecclesiasticorum, vnum vel alterum defectibus laborantem, quandoquidem sint adhuc in hoc mundo peregrini. Nullus in cæcis accusabitur defectus, vbi teste veritate, *Fulgerebunt iusti Montem sicut sol in regno patris eorum.*

Attamen hoc in mundo, nulla domus à laicis. Nihil quæritibus libera, quocirca licet etiam in mea Nulla fuerint, non est cui admremum, cutan extum cognoscenentis, forumque consensatis: quantalibet gaudium ego curâ sedulus inuigilem, homo tamen terra sum, & inter homines viuo pollutus imperfectus: habetibus: nec est quod mihi ascribam, domum mea, arcâ Næ esse innotem: in quam rursus, vnus scribitur reprobus, maledictus, patris infor, nec ipsa Abrahæ familia, cui præscribitur foras ancillam, filiumque elimmet: nec Isaac, vbi ex duobus geminis, vnus à Deo reprobat: nec similiter Iacob cuius ipse primogenitus propria cognita nouet à patris forcauit cubile inestuosus hâidinosus: nec similiter David cuius hic filius propriam violauit sororem, ille patri rebellis eundem regno priuare coartur, domo extirbat, proprijs commissetur Nonicis spectante populi multitudine: nec D. Pauli, quem auedio conquirentem multos ex suis officio suo deficientes: nec mea superior est schola eâ Christus magister præfuit: in qua ex duodecim discipulis vnus Iudas perfidus magistrum triginta distrauit denarijs tandem nec ipsi illustrior cælis: ex quibus tercia pars ob superbia peccatum cecidit Angelorum. Non hoc fratres, vos scandalizet, licet videatis eum, quem cultioris perfectionis habueratis candidatum, in peccati cæcum delat: quo namque tempore viuimus; nullus à lapsu securus. Est namq; nostra non exigua infirmitas: diaboli non modica fortitudo, nec intermissa tentatio, laquei sibi inuicem occurrunt, ad quemlibet passum trillant occasione: etiam in domo Petri prostratum febribus inuenietis, non hoc, obsecro, vos scandalizet, Dominum rogare, erigat infirmos, vosque sua protegat manu, ut in peccata coturatis.